

Bedala ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N
CVR-nr. 28982089

**Årsrapport 01.07.2017 -
30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.11.2018

Dirigent

Navn: Bent Larsen Dalgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bedala ApS
Ole Maaløes Vej 3
2200 København N

CVR-nr.: 28982089
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Bent Larsen Dalgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investeringsaktivitet samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for indeværende år haft et positivt resultat på i alt 36 t.kr. Selskabets aktivmasse udgør 4.168 t.kr. pr. 30. juni 2018, egenkapitalen udgør 3.945 t.kr.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(6.875)	1.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		46.571	367.132
Andre finansielle omkostninger		<u>(6.046)</u>	<u>(746)</u>
Resultat før skat		33.650	368.261
Skat af årets resultat	2	<u>2.594</u>	<u>(242)</u>
Årets resultat		<u>36.244</u>	<u>368.019</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		46.581	367.132
Overført resultat		<u>(116.137)</u>	<u>(102.513)</u>
		<u>36.244</u>	<u>368.019</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.766.375	2.150.154
Finansielle anlægsaktiver	3	1.766.375	2.150.154
Anlægsaktiver		1.766.375	2.150.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		109.190	109.190
Andre tilgodehavender		205.350	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		218.226	189.530
Tilgodehavender		532.766	298.720
Likvide beholdninger		1.868.651	1.760.172
Omsætningsaktiver		2.401.417	2.058.892
Aktiver		4.167.792	4.209.046

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.648.329	2.032.098
Overført overskud eller underskud		2.065.489	1.751.276
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		<u>3.944.618</u>	<u>4.011.774</u>
Skyldig selskabsskat		215.874	189.772
Anden gæld		7.300	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>223.174</u>	<u>197.272</u>
Gældsforpligtelser		<u>223.174</u>	<u>197.272</u>
Passiver		<u>4.167.792</u>	<u>4.209.046</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	2.032.098	1.751.276	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(225.000)	225.000	0
Overført til reserver	0	(205.350)	205.350	0
Årets resultat	0	46.581	(116.137)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	1.648.329	2.065.489	105.800
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				4.011.774
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder				0
Overført til reserver				0
Årets resultat				36.244
Egenkapital ultimo				3.944.618

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(2.749)	242
Regulering vedrørende tidligere år	155	0
	<u>(2.594)</u>	<u>242</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	104.167
Afgange	<u>(11.111)</u>
Kostpris ultimo	<u>93.056</u>
Opskrivninger primo	2.045.987
Andel af årets resultat	46.571
Udbytte	(225.000)
Tilbageførsel ved afgange	<u>(194.239)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>1.673.319</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.766.375</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dalux ApS	København	ApS	67,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
